CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

------oOo------

GIẤY ĐỀ CỬ

Thành viên Hội đồng Quản trị Tổng công ty cổ phần VINACONEX
(Nhiệm kỳ 2006-2011)

Kính gửi:     Ban Tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2008

                          Tổng Công ty Cổ phần VINACONEX
Tên Cổ đông:

CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số:

Cấp ngày:
tại

Địa chỉ liên lạc:

Số cổ phần nắm giữ:
CP
Mã số cổ đông (mã số này được ghi ngoài bì thư hoặc thư mời):

đồng ý đề cử:

Ông/Bà:

CMND số:

Cấp ngày:
tại

Địa chỉ thường trú:

Tham gia ứng cử bầu thành viên Hội đồng Quản trị Tổng công ty cổ phần VINACONEX (Nhiệm kỳ 2006 – 2011) tại cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông bất thường năm 2008 của Tổng Công ty cổ phần VINACONEX ngày 23/06/2008.

__________________________ cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp pháp của việc đề cử này.

......................., ngày ... tháng … năm 2008
                                                                                             Cổ đông đề cử

                                                         (Ký và ghi rõ họ tên – đóng dấu nếu là pháp nhân)